
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

血霧咲　命傑（ちぎりさき　めいけつ）

ブラム＝ストーカー
ブラム＝ストーカー

UGNエージェントD

19

渇望

天涯孤独

吸血

戦い

ブラム衆の右腕

男

52

忠誠

2
4
2
0

0
0
0
1

0
0
0
0

4 6
4
2
1

74
10
10
15
30

1 1
1 1

UGN 1

血の大鬼
本領発揮
赫き鎧
赫き剣

　　
　　
　　
　　

0
0
0 49

妖解放　暴走C-1（下限５）
血染めの庭園　ブラムLv+2
（Lv+5）×3+6の装甲値

Lv×6＋７

0 0

血霧咲之印痕
覇王の行軍

血霧咲　紅血
血霧咲　葬華
血霧咲　結

憧憬
傾倒
慈愛

偏愛
偏愛
偏愛

魔狼の心臓
サングイン

4

ワーディング

リザレクト

血液家族

不死者の血

妖開放

血染めの庭園

赫き剣

赫き重刃

赫き鎧

ブラッドバイト

鮮血の一撃

渇きの主

コンセントレイト

朱色の大斧

災いの魔剣

★

0

3

★

★

3

5

5

5

5

2

7

3

2

7

-

1d10

ー

ー

1D10

7

3

５

2

5

２

４

２

4

2d10

オート

気絶時

常時

常時

ｾｯﾄｱｯﾌﾟ

ｾｯﾄｱｯﾌﾟ

マイナー

マイナー

マイナー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

視界

-

至近

至近

至近

至近

至近

至近

至近

至近

武器

至近

ー

武器

武器

シーン

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

単体

ー

単体

ー

単体

単体

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

対決

対決

ー

対決

対決

-

↓100

Dﾛｲｽ

Dﾛｲｽ

Dﾛｲｽ

ピュア

ー

ー

ー

Dﾛｲｽ

ー

ー

ー

ﾘﾐｯﾄ

100％

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

赫き剣を作成時使用、赫き剣Lv×（３＋血液家族Lv）＋７に書き換える。　浸蝕率で上昇しない。

ブラムのエフェクト効果でHPを失う　を消滅する

R間C値ー１（下限５）暴走付与

ラウンド間　ブラムエフェクトLv＋２

使用でHPをLv点失う　Lv×３＋７

武器1つ選択　攻撃＋（Lv+5）×４　武器は両手持ちに

Lv以下のHP消費　消費HP×3+6の装甲値を持った防具作成

シナリオ間、攻撃力＋１０　重複可能

ダイス＋（Lv＋１）個　HP２消費

装甲無視　Lv×４HP回復　赫き剣に適用

C値ーLv（下限７）

ﾘﾐｯﾄ：渇きの主　１点でもダメージでシーン間　攻撃力＋Lv×４

白兵攻撃Lv×１０

「血脈より濃い血の絆を」

血霧咲父に拾われるまで彼は天涯孤独に過ごしていた。
一人の時は野生のままに過ごし、村や山を荒らし回る生活を送る。
ついにはある地域の山の主であった妖怪『魔狼』を殺し、心臓を啜り喰らった。
この逸話を知ってか衆に誘われ、それ以降は圧倒的な強さを持つ血霧咲父および母に心酔している。
その実、『魔狼』は血霧咲の従者であり衆の縄張りを守る獣であったが、本人は知る由もない。

頭が欲しがるものはなんとしてでも手に入れ、頭が嫌う者は速やかに処分する。
重用されることが至上の喜びであり、決して裏切ることはない。
「おぉ・・・！父上に母上、この命傑はこの生涯を貴方様に捧げましょう！この血、肉、全ていかようにもお使いください！！」

性格は身内に底抜けに甘く、部外者に全く興味がない。

衆の在り方そのものである。
衆への裏切りは決して許さず、泣こうが喚こうが懇願しようが痛みを与え続け、絶命した後は穢れた血を全て川に捨てる。
「カッカッカッ！！　裏切るような者が家族であるはずがない！！我が家族を謀るなど言語道断！！貴様のような穢れた血は喰うにも値せん！！」



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

血霧咲　命傑（ちぎりさき　めいけつ）

狩猟準備
諸共我糧
喰獲血刃
剛力血刃

妖刀・覇破斬
豪血糧喰
豪血喰刃
豪血剛刃

豪血灰燼斬
豪血燼斬

魔刀・狼殺し
殺血糧喰
豪殺喰刃

豪殺血溢刃
血鬼鏖斬
血鬼斬

我征道故覇道

　　
白兵
白兵
白兵
　　
白兵
白兵
白兵
白兵
白兵
　　
白兵
白兵
白兵
白兵
白兵
　　

0
11r
9r
9r
0

12r
10r
10r
12r
10r
0

13r
11r
11r
13r
11r
0

97
97
97
97
107
107
107
107
207
187
117
117
117
117
227
207

赫き剣Lv7　赫き重刃Lv7　赫き鎧Lv7　　攻撃力97　装甲値42
鮮血の一撃Lv4　渇きの主Lv9　コンセントレイトLv3　ブラッドバイトLv5　朱色の大斧Lv4　　装甲無視　HP36回復　血餐36獲得　次以降の攻撃+16　次以降の攻撃+10
鮮血の一撃Lv2　渇きの主Lv7　コンセントレイトLv3　ブラッドバイトLv5　　装甲無視　HP28回復　血餐28獲得　次以降の攻撃+10
鮮血の一撃Lv2　渇きの主Lv7　コンセントレイトLv3　　装甲無視　HP28回復　血餐28獲得
100↑　赫き剣Lv8　赫き重刃Lv8　赫き鎧Lv8　　攻撃力107　装甲値45
100↑　鮮血の一撃Lv5　渇きの主Lv10　コンセントレイトLv3　ブラッドバイトLv5　朱色の大斧Lv5　　装甲無視　HP40回復　血餐40獲得　次以降の攻撃+20　次以降の攻撃+10
100↑　鮮血の一撃Lv3　渇きの主Lv8　コンセントレイトLv3　ブラッドバイトLv5　　装甲無視　HP32回復　血餐32獲得　次以降の攻撃+10
100↑　鮮血の一撃Lv3　渇きの主Lv8　コンセントレイトLv3　　装甲無視　HP32回復　血餐32獲得
100↑　災いの魔剣Lv10　鮮血の一撃Lv5　渇きの主Lv10　コンセントレイトLv3　ブラッドバイトLv5　朱色の大斧Lv5　　装甲無視　HP40回復　血餐40獲得　次以降の攻撃+20　次以降の攻撃+10
100↑　災いの魔剣Lv8　鮮血の一撃Lv3　渇きの主Lv8　コンセントレイトLv3　　装甲無視　HP32回復　血餐32獲得
160↑　赫き剣Lv9　赫き重刃Lv9　赫き鎧Lv9　　攻撃力117　装甲値48
160↑　鮮血の一撃Lv6　渇きの主Lv11　コンセントレイトLv3　ブラッドバイトLv5　朱色の大斧Lv6　　装甲無視　HP44回復　血餐44獲得　次以降の攻撃+24　次以降の攻撃+10
160↑　鮮血の一撃Lv4　渇きの主Lv9　コンセントレイトLv3　ブラッドバイトLv5　　装甲無視　HP36回復　血餐36獲得　次以降の攻撃+10
160↑　鮮血の一撃Lv4　渇きの主Lv9　コンセントレイトLv3　　装甲無視　HP36回復　血餐36獲得
160↑　災いの魔剣Lv11　鮮血の一撃Lv6　渇きの主Lv11　コンセントレイトLv3　ブラッドバイトLv5　朱色の大斧Lv6　　装甲無視　HP44回復　血餐44獲得　次以降の攻撃+24　次以降の攻撃+10
160↑　災いの魔剣Lv9　鮮血の一撃Lv4　渇きの主Lv9　コンセントレイトLv3　　装甲無視　HP36回復　血餐36獲得
120↑　夜魔の領域Lv3　行動値0で再行動

夜魔の領域 3

★

20 オート 至近 自身 自動 120％
メインプロセス直後に使用。行動値0で再行動

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

