

キャラクター名 \_\_\_\_\_ プレイヤー名 \_\_\_\_\_

シンドローム	プラム=ストーカー	ワークス	UGNエージェントD	カヴァー	プラム衆の右腕
	プラム=ストーカー				
オプショナル		年齢	19	性別	男
覚醒	渴望	衝動	吸血	初期侵食率	52 %
出自	天涯孤独	経験	戦い	邂逅	忠誠

	基本値	ワークス	ボーナス	成長	他修正	能力値	HP	74
肉体	2	0	0		4	6	行動値	10
感覚	4	0	0			4	(非装備時)	10
精神	2	0	0			2	戦闘移動	15
社会	0	1	0			1	全力移動	30

肉体			感覺			精神			社会		
技能	SL	修正	技能	SL	修正	技能	SL	修正	技能	SL	修正
白兵			射擊			R C	1		交渉	1	
回避			知覚	1		意志			調達	1	
運転：			芸術：			知識：			情報：UGN	1	
運転：			芸術：			知識：			情報：		
運転：			芸術：			知識：			情報：		
運転：			芸術：			知識：			情報：		
運転：			芸術：			知識：			情報：		

武器・コンボ	能力	命中値	G値	攻撃力	射程	メモ
血の大鬼						妖解放 暴走C-1（下限5）
本領発揮		0				血染めの庭園 ブラムLv+2
赫き鎧		0				(Lv+5) × 3 + 6 の 装甲値
赫き剣		0		49		Lv × 6 + 7

防具	価格	装甲	回避	行動	メモ

「血脉より濃い血の絆を」

血霧咩父に捨られるまで彼は天涯孤独に過ごしていた。

二人の時は野生のままに過ごし、村や山を薙らし回る生活を送る。

ついにはある地域の山の主であった妖怪『魔狼』を殺し、心臓を啜り喰らった。

この逸話を知つてか衆に誘われ、それ以降は圧倒的な強さを持つ血霧咲父および母に心酔してい

をつくり、既設の10工場より機器を導入する形で新規事業を展開していく方針だ。

頭が欲しがるものはなんとしてでも手に入れ、頭が嫌う者は速やかに廻

重用されることが至上の喜びであり、決して裏切ることはない。

www.vitutor.com

衆の在り方そのものである。

衆への裏切りは決して許さず、泣こうが喚こうが懇願しようが痛みを与え続け、絶命した後は穢れた血を全て川に捨てる。

キャラクター名 \_\_\_\_\_ プレイヤー名 \_\_\_\_\_  
血霧咲 命傑 (ちぎりさき めいけつ)

肉体			感覺			精神			社会		
技能	SL	修正									
運転：			芸術：			知識：			情報：		
運転：			芸術：			知識：			情報：		
運転：			芸術：			知識：			情報：		

武器・コンボ	能力	命中値	G値	攻撃力	射程	メモ
狩猟準備		0		97		赫き剣Lv7 赫き重剣Lv7 赫き鎧Lv7 戦闘力97 装甲値4
諸共我糧	白兵	11r		97		剣の-剣4 脚の-剣4 コロナイト4 方州バトル5 起死剣4 裝甲無視 HP36回復 血傷36爆発 次回の攻撃
喰獲血刃	白兵	9r		97		剣の-剣4 血の-剣4 コロナイト4 方州バトル5 装甲無視 HP32回復 血傷32爆発 次回の攻撃
剛力血刃	白兵	9r		97		鮮血の一撃Lv2 渴きの主Lv7 コンセントレイトLv3 装甲無視 HP28回復 血傷32爆発
妖刀・覇破斬		0		107		100↑ 赫き剣Lv8 赫き重剣Lv8 赫き鎧Lv8 戦闘力107 装甲値4
豪血糧喰	白兵	12r		107		100↑ 剣の-剣5 脚の-剣5 コロナイト5 方州バトル5 起死剣5 装甲無視 HP36回復 血傷36爆発 次回の攻撃
豪血喰刃	白兵	10r		107		100↑ 鮮血の一-剣5 渴きの主5 コロナイト5 方州バトル5 装甲無視 HP32回復 血傷32爆発 次回の攻撃
豪血剛刃	白兵	10r		107		100↑ 鮮血の一撃Lv3 渴きの主Lv8 コンセントレイトLv3 装甲無視 HP32回復 血傷32爆発
豪血灰燼斬	白兵	12r		207		100↑ 灰の魔剣4 魔の-剣5 赤絶川コロナイト5 方州バトル5 起死剣5 装甲無視 HP40回復 血傷40爆発 次回の攻撃
豪血燼斬	白兵	10r		187		100↑ 灰の魔剣4 魔の-剣5 渴きの主5 コロナイト5 装甲無視 HP32回復 血傷32爆発
魔刀・狼殺し		0		117		160↑ 赫き剣Lv9 赫き重剣Lv9 赫き鎧Lv9 戦闘力117 装甲値4
殺血糧喰	白兵	13r		117		160↑ 剣の-剣6 脚の-剣6 コロナイト6 方州バトル6 起死剣6 装甲無視 HP44回復 血傷44爆発 次回の攻撃
豪殺喰刃	白兵	11r		117		160↑ 鮮血の一-剣4 渴きの主4 コロナイト4 方州バトル4 装甲無視 HP36回復 血傷36爆発 次回の攻撃
豪殺血溢刃	白兵	11r		117		160↑ 鮮血の一撃Lv4 渴きの主4 コンセントレイトLv3 装甲無視 HP36回復 血傷36爆発
血鬼塵斬	白兵	13r		227		160↑ 灰の魔剣4 魔の-剣4 赤絶川コロナイト4 方州バトル4 起死剣4 装甲無視 HP40回復 血傷40爆発 次回の攻撃
血鬼斬	白兵	11r		207		160↑ 灰の魔剣4 魔の-剣4 渴きの主4 コンセントレイト4 装甲無視 HP36回復 血傷36爆発
我征道故覇道		0				120↑ 夜魔の領域Lv3 行動値0で再行動

## 所持品